
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
MACEDONIAN HANDBALL FEDERATION 

 
МЕЃУНАРОДЕН РАКОМЕТЕН ТУРНИР M18 – МАКЕДОНИЈА 2018 

INTERNATIONAL HANDBALL TOURNAMENT M18    - MACEDONIA 2018 
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Согласно постигнатите резултати за пласман, комесарот  за натпреви ги 
регистрира следните натпревари: 
 

III коло (round) 
 

Macedonia B  – Serbia     24:25 (10:14) 
Macedonia A – Poland     25:22 (14:11) 
Montenegro  – Hungary     15:21   (09:09) 
      
 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 HUNGARY 3 3 0 0 76 48 28 9 

2 MACEDONIA A 3 3 0 0 79 68 11 9 

3 POLAND 3 2 0 1 69 63 6 6 

4 SERBIA 3 1 0 2 66 76 -10 3 

5 MACEDONIA B 3 0 0 3 59 76 -17 0 

6 MONTENEGRO 3 0 0 3 56 74 -18 0 

 
 
 

IV коло (round) 
 
Macedonia B – Montenegro        27:27 (13:16) 
Macedonia A – Serbia                                          24:18 (13:09) 
Poland – Hungary                                                                           24:22  (08:06) 
 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 MACEDONIA A 4 4 0 0 103 86 17 12 

2 HUNGARY 4 3 0 1 98 72 26 9 

3 POLAND 4 3 0 1 93 85 8 9 

4 SERBIA 4 1 0 3 84 100 -16 3 

5 MACEDONIA B 4 0 1 3 86 103 -17 1 

6 MONTENEGRO 4 0 1 3 83 101 -18 1 

 
 
 

Скопје, 18.12.2018 год.         Комесар за натпревари  


